ヤマダニュース

発行２０１７年４月吉日

株式会社 ヤマダコーポレーション

国内営業本部

販売店 各位

Ｎｏ．１７－００７

新型オイルディスペンサーシリーズ

ODS-50・RDS-1・RDS-3 販売開始のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄の段、お喜び申し上げます。

平素は、格別なるお引き立てを賜り有り難く厚くお礼申し上げます。

昨年１１月に販売終了いたしましたＯＤＳ－６０オイルディスペンサーの後継機種発売と新

しいラインナップのお知らせをさせて頂きます。

今後ともヤマダ製品の拡販にご協力賜ります様、宜しくお願い致します。

敬具

【新製品】

2017 年 5月 1 日発売開始

881186 ＯＤＳ-50 オイルディスペンサー

686836 RDS-1 手回しポンプ 1:1

2017 年 6月発売予定

686837 RDS-3 手回しポンプ 1:3

※ご不明点につきましては弊社営業窓口までお問い合わせ下さい。

以上

製品番号 型式 仕様 標準価格

881186 ＯＤＳ-50 オイルディスペンサー(エアー駆動) 70,000-

686836 RDS-1 手回しポンプ 1:1 12,000-

686837 RDS-3 手回しポンプ 1:3 36,000-

ＹＡＭＡＤＡ ＣＯＲＰＯＲＡＴＩＯＮ
営様-060-01